
Cuxhaven - Süderwisch - Holte/Spangen - Holte und zurück

1023

1023
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (5)1
-, Schleusenpriel

 
2

-, Stadtsparkasse3
-, Abendrothstr./Feuerwehr4
-, Hebbelstraße5
-, Matthias-Claudius-Weg6
-, Schneidemühlplatz7
-, Süderwischschule8
-, Drangstweg 54/599
-, Wasserwerk10
-, Südlicher Drangstweg11
Holte-Spangen, Sixtstraße12
Holte, Nordende13
-, Denkmal14  

Linie 1026 nach Sahlenburg

1802

124

10.35
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45

1804

124

10.55
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.09
11.09

Tag der Zeugnisausgabe

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle 
Linie 1026 aus Sahlenburg

Holte, Denkmal2
-, Nordende3
Holte-Spangen, Sixtstraße4
Cuxhaven, Südlicher Drangstweg5
-, Wasserwerk6
-, Drangstweg 54/597
-, Erlenweg8
-, Süderwisch 76/749
-, Süderwischschule10
-, Schneidemühlplatz11
-, Matthias-Claudius-Weg12
-, Hebbelstraße13
-, Stadtsparkasse14
-, Schleusenpriel

 
15

-, Bahnhof/ZOB (5)16

1002

180

7.20
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.39
7.42
7.43
7.44
7.47
7.48
7.50

1802

124

11.34
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

|
11.43
11.44
11.45

Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Tag der Zeugnisausgabe
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